



Avrupalı Türk Milletvekilleri Ankara'da

1 9-21 Ekim 2007 tarihleri arasında FDP'li Delmenhort Belediye Meclis üyesi Murat Kalmış organizasyonunda Avrupa'nın çeşitli meclislerinde bulunan bir grup Türk kökenli vekil Ankara'ya gitti.

Ankara'da Keçiören Belediye Başkanı Turgut Altınok'un konuğu olan vekiller arasında Almanya Federal Milletvekili Prof. Dr. Hakkı Keskin, Danimarka Milletvekili Hüseyin Araç, Berlin Eyaleti Milletvekili Bilkay Öney, Hamburg Eyaleti Milletvekili Nebahat Güçlü, Delmenhorst İl Meclisi üyesi Murat Kalmış ve Viyana İl Meclisi üyesi Şirvan Ekici bulundu.

Avrupalı siyasetçiler gezinin ilk gününde Anıtkabir'i ziyaret ederek, çelenk bıraktılar. Milletvekilleri Ata'ya saygı duruşunda bulunurken, Prof. Dr. Hakkı Keskin duygularını ziyaretçi defterinde ölümsüzleştirdi.

Daha sonra TBMM Başkanı Köksal Toptan tarafından kabul edilen heyet, göç yasasını ve Almanya'daki Türklerin sorunlarını dile getirdi. Köksal Toptan, göç yasasını olumlu şekilde değerlendirmek gerektiğini belirtip, Türklerin eğitime yatırım yapmalarını istedi.



Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Avrupalı siyasetçilere seslenerek "bulduğunuz ülkeye faydalı olmaya çalışın" mesajını verdi.

Keçiören Belediye Meclisi'ni ziyaret eden grup, Meclis toplantısına katılıp, meclis üyeleri ile görüştü.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül tarafından köşkte kabul edilen heyet, AKP'li milletvekilleri ile de görüşme fırsatı buldu. Prof. Dr. Hakkı Keskin, Cumhurbaşkanı Anayasa değişikliği için tavsiyelerde bulunup, çifte vatandaşlığın Almanya'da kabul edilebilmesi için Türkiye'nin kimseyi vatandaşlıktan çıkarmamasını istedi. Bilkay Öney ise, uyum sorunlarını çözmek ve önyargıların gidermek amacıyla bir Türk-Alman Gençlik Vakfı'nın kurulmasını önerdi. Nebahat Güçlü, siyasette kadınlara daha fazla yer verilmesini istedi. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül konuklarını ilgiyle dinleyip, önerilerin değerlendirileceğini söyledi. Cumhurbaşkanı Gül, Avrupalı siyasetçilere seslenerek "bulduğunuz ülkeye faydalı olmaya çalışın" mesajını verdi.



Anadolu Ajansı'nı da ziyaret eden grup, Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Hilmi Bengi ile görüştü.

Gezinin ikinci gününde Ankara'daki Van Derneği üyeleri ile birlikte Van kahvaltısı yapan vekiller, daha sonra Keçiören Belediye Başkanı Turgut Altınok ile birlikte Keçiören'in çeşitli kuruluşlarını, spor tesislerini ve bir de astaneyi ziyaret etti. Akşam yemeğini Esteron Kalesi'nde yiyen grup, AKP'li Milletvekili Salih Kapusuz, Hak İş Sendikası Genel Başkanı Salim Uslu ve TV yapımcısı Tayfun Talipoğlu ile görüşme fırsatı buldu. Keçiören Belediye Başkanı Turgut Altınok, konuklarını değerli kitap ve porselen hediyelerle uğurladı. Turgut Altınok, başarılı organizasyondan dolayı arkadaşı Murat Kalmış'a teşekkür etti.

■ Fulya KALYONCU

